
N 47 47-08-4-202008211105
21/08/2020

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 27 აგვისტოს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:

1.1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გამოკლებული წევრის ადგილმონაცვლედ 

ცნობის შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.2. ,,სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის შემადგენლობის 

დამტკიცების შესახებ„  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 22.11.2017 წლის N94 

განკარგულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.3. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს 

აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და თანამდებობრივი 

სარგოების ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე



1.4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სააგიტაციო მასალის გასაკრავად და 

გამოსაფენად გამოყოფილი ადგილების ნუსხის განსაზღვრის შესახებ.

მომხსენებელი: ლელა მდინარაძე

1. 5.  ,, დაბა ჩოხატაურში კოსტავას ქუჩაზე მდებარე მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

434.00 კვ.მ. არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) 

საკადასტრო კოდი -28.01.23.359. სახელმწიფოს საკუთრებაში უსასყიდლოდ გადაცემის 

შესახებ“ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მიერ  თანხმობის  მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.6 ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ დაბლაციხის საჯარო სკოლისათვის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სოფ.დაბლაციხეში მდებარე მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

შენობა-ნაგებობისა და მასზე დამაგრებული 1458.00 კვ.მ. არასასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების 

მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი -28.14.23.025), 5 წლის (ვადით), 

უსასყიდლო უზუფრუქტის ფორმით სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ’’ ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მიერ  თანხმობის  მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

1.7. ინფორმაცია სოციალური პრობლემების გადაწყვეტის და კულტურულ საგანმანათლებლო 

სფეროს განვითარების ხელშეწყობის მიზნით პროგრამების თანადაფინანსების მიმდინარეობის 

შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ სიხარულიძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


